
UCHWAŁA NR LII/229/2017 
RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

w sprawie przystąpienia Powiatu Gołdapskiego do projektu pod nazwą 
„ Własna firma w EGO" finansowanego 

w :ramach Regionalnego Programu: Operacyjnego Województwa Wa:rmińsko
Mazu::rskiego na lata 2014- 2020, 10 Osi priorytetowej Regionalny Rynek Pracy, 

Działania 10.3 Rozwój samozatrudnienia 

Na podstawie art. 4 ust.I pkt 17 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z ustawą z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r. poz.13 7 6 z późn. zm.) Rada 

Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§1 

1. Powiat Gołdapski przystąpi do realizacji projektu pod nazwą „Własna firma w EGO" 

finansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020, 10 Osi priorytetowej Regionalny Rynek 

Pracy, Działania 10.3 Rozwój samozatmdnienia. 

2. Całkowity budżet projektu wynosi 6 792 918,00 zł. Środki na realizację projektu 

pochodzić będą w 97,80% tj. 6 643 473,78 zł ze środków europejskich oraz budżetu 

paiistwa a wymagany wkład własny w 2.20% tj. 149 444,22 zł wniesie Powiat 

Gołdapski w formie pieniężnej w kwocie 140 366,92 zł i niepieniężnej w kwocie 

9 077,30 zł. 

3. Beneficjentem projektu jest Powiat Gołdapski, natomiast realizację projektu powierza 

się Starostwu Powiatowemu w Gołdapi. 

4. Realizacja projektu nastąpi po podpisaniu umowy o dofinansowanie projektu 

z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Olsztynie. 

§2 

Niniejsza uchwała traci moc w przypadku me otrzymania dofinansowania na realizację 

projektu, o którym mowa w § 1. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁYNRLH/229/2017 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Gołdapskiego do projektu. pod nazwą „Własna firma 

w EGO" finansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014- 2020, 10 Osi priorytetowej Regionalny Rynek 

Pracy, Działania 10.3 Rozwój samozatrudnienia 

Projekt „Własna firma w EGO" jest odpowiedzią na ogłoszony przez Wojewódzki Urząd 

Pracy w Olsztynie konkurs otwarty Nr RPWM.10.03.00-IP.01-28-007/17 na składanie 

wniosków o dofinansowanie realizacji projektów ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 10 Osi 

priorytetowej Regionalny Rynek Pracy, Działania 10.3 Rozwój samozatrudnienia. 

W ramach projektu wsparciem zostaną objęte osoby zamieszkałe na terenie powiatów ełckiego, 

gołdapskiego i oleckiego (EGO). Projekt realizowany będzie w okresie od 01.02.2018 r. 

do 31.08.2021 r. Jego realizacja przyczyni się do wzmocnienia systemu wsparcia osób 

zamierzających założyć własne firmy, co w efekcie wpłynie na rozwój przedsiębiorczości 

w podregionie. Powstałe w wyniku realizacji projektu podmioty przyczynią się do tworzenia 

nowych miejsc pracy, które będą pobudzały rozwój społeczno-ekonomiczny powiatów EGO 

i wpłyną dodatnio na rozwój gospodarczy, konkurencyjność firm, zmniejszenie bezrobocia oraz 

ubóstwa. Uruchomienie projektu jest w pełni uzasadnione, ponieważ oferuje zainteresowanym 

konkretną pomoc obejmującą udzielenie wsparcia: 

• doradczo - szkoleniowego (szkolenia grupowego i doradztwa indywidualnego), 

• finansowego w formie dotacji na rozwój nowego przedsiębiorstwa, 

• pomostowego w postaci indywidualnych usług doradczych i bezzwrotnej pomocy 

finansowej. 

Uczestnikami projektu będzie 174 osób bezrobotnych i biernych zawodowo po 29 roku życia 

będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy. Projekt w 97,80% będzie finansowany 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 


